Acad. Lugd. Bat. B. C. p. 93.

Picherelli Opuscula Theologica, ab Andr. Rineto, ut ex eius in Exodum Commentario didici, in lucem edita, magni GROTHII manu auctiora, et collatione cum autographo.

Angl. et Hibern. Librorum MSS. Catalogus, inter Voss, p. 71, n. 2858.

Stadius; cum Placidi Lactantii Commentario, ex Bibliotheca Franc. Pithoei, per Frider. Tiliobrogam (Lindenbrog.) Parisiis, 1600, 4.

Ascripta aliqua H. GR.

Acad. Lugd. Bat. B. C. p. 273.

*Seneca, Tragicus, cum H. GR. Notis, **

* *Bartsius* in Vitis aliquot Virorum clarorum, Londini, 1681, 4, p. 433, loquitur de Notis ad *Senecam*, Tragicum, et ad ANTHOLOGIAM GRAECORVM EPIGRAMMATVM, sed quia nusquam inveniuntur, merito referenda ueniunt inter MSS. Grotiana.

Stobaei (Ioann.) Loci Communes, Graece et Latine, Aureliae Allobr. 1609, F.

Ascripsit plurima H. GR.

Acad. Lugd. Bat. B. C. p. 257.

Stobaei, Eclogae, editionis Geneuensis, H. GR. manu emendatae et auctae.

Angl. et Hibern. MSS. Catalogus, inter Voss. p. 70, n. 2688.

Stobaeus, GROTHII ipsius manu emendatus et auctus.

Ibidem, inter Voss. p. 70, n. 2702.

Stobaei Dicta Poetarum Graecorum, emendata

ta

ta et Latino carmine reddita ab H. GR. *Parisis*,
1623, 4.

Ipsius Grotii manu aucta et emendata.

Acad. Lugd. Bat. B. C. p. 363.

Stobaei Excerpta, Lat. carmine reddita ab H. GR.
Accedit *Plutarchus* et *Basilii M.* de usu Grae-
corum Poetarum, *Parif.* 1625, 4.

Roeschel. B. C. P. II, p. 150.

Testamentum Nouum, Graecum, *Lugd. Bat.*
ex offic. Plant. 1591, 12.

H. GR. contulit cum Codd. MSS.

Schalbruch. B. C. P. III, p. 2.

Theonis Scholia in *Aratum*. uid. *Aratus*.

Xenophontis Commentarii Graeci, 4.

Ex Bibliotheca H. GR., qui sine dubio quaedam ascripsit.

Heinf. B. C. P. I, p. 303.

BIBLIOTHECA HOMONYMA GROTIANA.

Albertus Magnus (qui Ludou. Viui est *GROOT) Epi-
scopus Ratisbonensis A. 1265, mortuus A. 1280 complura
Opera publice edidit satisque notoria.

* Vid. *Ludou. Vines* de Disciplinis L. IV, p. 597, 200.

Gerhardi Magni * (alias GROOT) Protestatio de ue-
ridica Praedicatione, de Studio in sacris libris, conclu-
sa et proposita, quae opera tria inueniuntur inter Opera
Thom. a Kempis.

* *Vid. quae de hoc Viro eximio habet* Ioann. Franc. Bud-
deus in *Lexico Vniuersali Historico sub uoce Magnus*.

Gerardus dictus de GROOT, de Focariis et Locatione
Eccles. seu, de Focariis et Locatione Curae Pastoralis
MS.

Ultraiect. B. C. P. I, p. 94.

In Bibliotheca Vffembachiana MSta P. IV, 49, Vol.
XLIV. inuenitur etiam MS. huius Viri.

Olai Magni Historia Septentrionalis, *Basil.* 1568, F.
Lugd. Bat. 1642, 12.